MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RiO DE OCAMPO

HIDALGO
Estado de Actividades

Del 01/ene./2021 al 30/jun./2021

Use. supervisor

Rep: rpiEstadoActividades

08/jul /202
Fecha y| 1

Hnuia uc m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SQCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

2021

$61,164.288.50
$45,282,368.01
$0.00

$0.00
$8,284,029.38
$867.764.32
$6,730.126.79

$0.00
$91,010.573.40

$91,010.573.40

50.00
§0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$152,174,861.90

$84,712,191.78
$40,141,275.11
§22,437,434.18
$22,133.482.49
$1,660,442.22
$661,143.00
$0.00

$0.00
$999,299.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$636.000.00

$0.00
$0.00

$636,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2020

$71.772,608.45
$41,083,938.43
$0.00

$0.00
$14,961.635.10
$2,472,973.64
513,254,061.28

50.00
$191,706.600.84

$191,706.600.84

$0.00
$0.00

50.00
$0.00
50.00
50.00
$0.00

$263,479,209.29

$216,081,505.33
$92,987,680.16
$61.835,415.54
$61,258,409.63
$5,364,582.66
$3,531,349.00
$0.00

$0.00
$1,830,233.66
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,166,173.98

$0.00
50.00

$163.452.19
$0.00

$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE TEPEJI DEL RiO DE OCAMPO
HIDALGO
Estado de Actividades

Del 01/ene./2021 al 30/jun./2021

06/jul./202

Usr: supervisor Fecha y 1

Rep: rptEstadoActividades Huia us m.
2021 2020
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES 50.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $87,008,634.00 $222,612,261.97
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $65,166,227.90 $40,866,947.32
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